‘

‘

Página 1 – Edição Diária Nº 112/2021 – De 13 de setembro de 2021.

JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO DE FREI MARTINHO-PB

PREFEITURA MUNICIPAL DE FREI MARTINHO
Lei Municipal Nº 41/1967, de 22 de julho de 1967.

ATOS DO GABINETE DO PREFEITO

‘

‘

Página 2 – Edição Diária Nº 112/2021 – De 13 de setembro de 2021.

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE FREI MARTINHO

TERMO DE REVOGAÇÃO DE PROCEDIMENTO LICITATÓRIO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 210817LE00001
LEILÃO Nº 01/2021

O PREFEITO MUNICIPAL DA PREFEITURA DE FREI MARTINHO/PB, no uso de suas
atribuições legais, em conformidade com a Lei nº 8.666, de 21 de junho de 1993. R E S O
L V E: REVOGAR a licitação, modalidade Leilão nº 01/2021, que objetiva: ALIENAÇÃO
DE BENS MOVEIS INSERVÍVEIS E ANTIECONÔMICOS PARA O MUNICÍPIO DE FREI
MARTINHO/PB; com base nos elementos constantes do processo correspondente:
Licitação Cancelada. Publique-se e cumpra-se.

Frei Martinho - PB, 13 de setembro de 2021
SEBASTIÃO PINTO DANTAS - Prefeito

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE FREI MARTINHO

EXTRATO DE CONTRATOS
OBJETO: FORNECIMENTO DE MEDICAMENTOS DA FARMÁCIA BASICA E
REMANECENTES DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº00006–2021, FORNECIMENTO DE
FORMA PARCELADA, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA
MUNICIPAL DA SAÚDE. FUNDAMENTO LEGAL: Pregão Eletrônico nº 00011/2021.
DOTAÇÃO: Recursos Próprios do Município de Frei Martinho e Repasses do Governo
Federal: Recursos Próprios do Município de Frei Martinho e Repasses do Governo
Federal: 07.00 – FUNDO MUN DE SAUDE – SEC. MUN. SAÚDE 10.301.2007.2027 –
3.3.90.30.02 10.301.2007.2032 – 3.3.90.30.02 10.303.2007.2034 – 3.3.90.30.02.
VIGÊNCIA: até o final do exercício financeiro de 2021. PARTES CONTRATANTES:
Prefeitura Municipal de Frei Martinho e: CT Nº 00086/2021 - 20.08.21 - CIRURGICA
MONTEBELLO LTDA - R$ 12.012,00; CT Nº 00087/2021 - 20.08.21 - DROGAFONTE
LTDA - R$ 53.655,00; CT Nº 00088/2021 - 20.08.21 - NNMED - DISTRIBUIÇÃO,
IMPORT. E EXPORT. DE MEDICAM. LTDA - R$ 42.214,00; CT Nº 00089/2021 -
20.08.21 - MEDIAL SAÚDE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS MÉDICOS HOSPITALAR
- R$ 5.995,00; CT Nº 00090/2021 - 20.08.21 - JOSÉ NERGINO SOBREIRA - R$
8.531,00.